постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 24.04.2014  № 637 

«Об установлении базовой ставки платы за установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции на территории, зданиях, сооружениях и прочих объектах 

муниципального образования «Ахтубинский район» и составляет:  

Лот № 1  

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 2 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 3 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 4 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 5 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 6 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 7 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 8 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 9 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 10 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 11 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 12 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 13 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 14 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 15 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 16 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 17 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 18 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 19 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 20 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 21 

2 676 (две тысячи шестьсот семьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Лот № 22 

2 832 (две тысячи восемьсот тридцать два) рубля 38 копеек. 

Лот № 23 

11 152 (одиннадцать тысяч сто пятьдесят два) рубля 51 копейка. 

Лот № 24 

4 461 (четыре тысячи четыреста шестьдесят один) рубль 01 копейка. 

Лот № 25 

11 152 (одиннадцать тысяч сто пятьдесят два) рубля 51 копейка. 

1.5. Состав конкурсной комиссии определен распоряжением администрации МО 

«Ахтубинский район»  от 23.04.2014  № 629 в количестве 5 (пяти) человек. 

На заседании конкурсной комиссии, по вскрытию конвертов с заявками на 

участие в конкурсе присутствовали:

[...]

конструкции», количество листов 

На 1 л. 

8 Опись представленных документов, 

количество листов 

На 1 л. 

Условия исполнения муниципального контракта, предложенные  ООО 

«Альтернатива»  и являющиеся критериями оценки заявок:  

Лот № 22: Цена контракта – 2 900 (две тысячи девятьсот) руб. 00 копеек; 

Подсвет рекламной конструкции отсутствует. 

Лот № 23: двусторонний рекламный щит с габаритами информационного поля 

6,0 м х 3,0 м, расположенный по адресу: Астраханская область,  130 км по 

автодороге  Волгоград - Астрахань.

[...]

критерию «Подсвет рекламной 

конструкции», количество листов 

На 1 л. 

8 Опись представленных документов На 1 л. 

Условия исполнения муниципального контракта, предложенные  ООО «Агро-

Прогресс Ахтуба»  и являющиеся критериями оценки заявок:  

Лот № 23: Цена контракта – 11 300 (одиннадцать тысяч триста) руб. 00 копеек; 

Подсвет рекламной конструкции отсутствует. 

Лот № 24: двусторонний рекламный щит с габаритами информационного поля 6,0 

м х 3,0 м, расположенный по адресу: Астраханская область,  г. Ахтубинск, 

городские территории (шоссе Авиаторов) .